
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1/4 

від 07 лютого 2020 року 

м. Заставна 

 

 

Р О З Г Л Я Д   З А Я В 

 

 

Розглянувши заяву гр. Скорейко Руслани Іванівни, жительки м.Заставни 

вул. Миколайчука, 52, про погодження проекту влаштування додаткового входу 

в бар по вул.Чорновола, 2 Г в м.Заставна Чернівецької обл. №19-10-35, 

розроблений ТОВ «Аксіма плюс», відповідно до звіту про результати 

технічного обстеження нежитлових приміщень бару «Діана» для визначення 

технічного стану їх будівельних конструкцій у зв’язку з намірами їх 

реконструкції шляхом змінення функціонального призначення і часткового 

внутрішнього перепланування та влаштування нового вхідного вузла із сторони 

вул.Бажанського з втручанням в зовнішню капітальну стіну підвалу будинку, 

виконаний ФОП Лобовим А.І. (арх.№02-01/2020-ОБ), керуючись статтею 31, 

частиною першою статті 52, статтею 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити громадянці Скорейко Руслані Іванівні проект  влаштування 

додаткового входу в бар по вул.Чорновола, 2 Г в м.Заставна Чернівецької обл. 

№19-10-35, розроблений ТОВ «Аксіма плюс», у зв’язку із зміною 

функціонального призначення і часткового внутрішнього перепланування та 

влаштування нового вхідного вузла із сторони вул.Бажанського. 

2. Рекомендувати гр.Скорейко Р.І. приступити до виконання 

будівельних робіт після проведення експертизи проекту та отримання дозволу 

на початок будівельно-монтажних робіт в Управлінні Державної архітектурно-

будівельної інспекції у Чернівецькій області. 



3. Зобов’язати гр.Скорейко Р.І. укласти договір на здійснення 

технічного нагляду під час проведення будівельних робіт. 

4. Зобов’язати гр.Скорейко Р.І. при проведенні будівельних робіт 

суворо дотримуватися вимог проекту влаштування додаткового входу в бар, 

експертних висновків та рекомендацій, а також правил техніки безпеки.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Мандзюка Б.М. 

 

 

 

 


